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WAX Med szampon wzmacniający przeciw wypadaniu
włosów 150ml
 

Cena: 40,55 PLN

Opis słownikowy

Działanie nawilżające, oczyszczające, pobudzające
mikrokrążenie skóry, przeciw wypadaniu
włosów, stymulujące porost nowych włosów,
wygładzające, wzmacniające

Miejsce
stosowania

włosy, skóra głowy

Opakowanie 150ml

Podmiot
odpowiedzialny

Pilomax

Postać szampon

Przeznaczenie mycie

Typ produktu kosmetyk

Typ skóry normalna, sucha, wrażliwa

Typ włosów słabe, wypadające

Opis produktu
 

DZIAŁANIE

Szampon wzmacniający przeciw wypadaniu włosów do suchej i wrażliwej skóry głowy.
Rekomendowany do regularnego mycia skóry głowy i włosów.
Polecany przez trychologów.

Pielęgnuje suchą i wrażliwą skórę głowy:

delikatnie i łagodnie myje włosy i skórę głowy nie naruszając ochronnego hydrolipidowego płaszcza,
wzmacnia strukturę włosa i stymuluje mikrokrążenie w skórze głowy,
zapobiega utracie włosów,
silnie nawilża włosy i skórę głowy,
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chroni skórę głowy przed transepidermalną ucieczką wody (TEWL)

Szampon bardzo skutecznie hamuje wypadanie włosów, dzięki zawartemu w nim unikalnemu, opatentowanemu kompleksowi
ROVISOME® Biotin. W skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu wchodzą: kofeina, biotyna, witamina E i prowitamina B5
zamknięte w specjalnych lipidowych mikrosferach. Nowatorski sposób transportu składników aktywnych – ROVISOME® Delivery
System ma zapewnić ich dotarcie do głębszych warstw skóry i do cebulki włosa.

Formuła szamponu opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów osłabionych i wypadających, do codziennego
mycia skóry głowy i włosów. Produkt myje delikatnie, a jednocześnie skutecznie. Nadaje włosom połysk, wzmacnia je, głęboko nawilża i
wygładza. Zawarte w preparacie nowoczesne kompleksy zapobiegają utracie włosów, stymulują odnowę komórek naskórka i pobudzają
wzrost nowych włosów.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI*

100% badanych potwierdza, że produkt delikatnie i łagodnie myje włosy i skórę głowy
100% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie nawilżenia włosów i skóry głowy
100% badanych potwierdza, że produkt jest łagodny dla skóry głowy
100% badanych potwierdza, że produkt nie pozostawia odczucia wysuszonej skóry głowy
96% badanych potwierdza, że masowanie skóry głowy przy stosowaniu produktu widocznie poprawia koloryt skóry i pobudza
mikrokrążenie
92% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie odżywienia skóry głowy
72% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wzmocnionych włosów i skóry głowy
68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapobiega wypadaniu włosów
68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zauważalnie redukuje wypadanie włosów
64% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wydłużenia cyklu wzrostu włosa

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 5 tygodniach stosowania preparatu

SKŁADNIKI AKTYWNE

ROVISOME® BIOTIN (prowitamina B5, lecytyna, witamina E, kofeina, biotyna)

zwiększa gęstość włosów oraz normalizuje stosunek włosów w fazie wzrostu do włosów w fazie spoczynku
w skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu wchodzą m.in. kofeina, biotyna i witamina E a dzięki innowacyjnej metodzie
transportu - ROVISOME® Delivery System, - składniki te docierają w głąb skóry głowy, a nie pozostają na jej powierzchni

EKSTAKT Z ZIELONEJ HERBATY

wzmacnia włosy pobudzając mikrokrążenie skórne
działa przeciwbakteryjnie i tonizuje
jest naturalnym filtrem UV
łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry
napina i zwiększa elastyczność skóry
pobudza mikrokrążenie skórne

KWAS HIALURONOWY

łagodzi i działa przeciwzapalnie
zwiększa penetrację składników aktywnych
poprawia proces różnicowania i złuszczania się komórek naskórka, dzięki czemu zmniejsza rogowacenie skóry i stymuluje
tworzenie nowego, zdrowego naskórka
poprawia elastyczność
zapobiega TEWL (transepidermalna ucieczka wody)
wzmacnia barierę ochronną skóry, stymulując produkcję ceramidów
poprawia stopień nawilżenia i sprężystość włókna włosów, wnikając do ich wnętrza
wcierany w skórę głowy, stymuluje włosy do wzrostu
pełni funkcję antyoksydanta
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wygładza i zmniejsza szorstkość skóry

BETAINA

nawilża, dzięki unikalnym zdolnościom do wiązania wody
zapobiega elektryzowaniu się włosów i ułatwia ich rozczesywanie
chroni przed podrażnieniami

SPOSÓB UŻYCIA

1. Szampon w niewielkiej ilości rozetrzyj w dłoniach.
2. Nanieś na wilgotne włosy i delikatnie masuj do wytworzenia piany.
3. Następnie dokładnie spłucz.

W razie potrzeby czynność powtórzyć.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.
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